⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

William Shu Tai WONG/PLAND

 寄件者: faith yu
寄件日期: 2024年04月08日星期㇐ 23:20
收件者: William Shu Tai WONG/PLAND
主旨: A/NE-TKLN/82的申請表格更改頁
附件: 申請表格更改頁第11.pdf

類別: Internet Email

尊敬的黃生，你好，我是 A/NE-TKLN/82的經辦人余生，是次來郵為
補上該申請的表格更改頁第 11，在附件中展示

11

(i) Gross floor area
and/or plot ratio

sq.m Plot Ratio

Domestic

 About
 Not more than

  About
Not more than

Non-domestic

 About
 Not more than

  About
Not more than

(ii) No. of blocks

Domestic

Non-domestic

(iii) Building height/No.
of storeys

Domestic

m

 (Not more than )

Storeys(s)
 (Not more than )

Non-domestic
 m

 (Not more than )

Storeys(s)
 (Not more than )

(iv) Site coverage

  %          About

(v) No. of parking
spaces and loading /
unloading spaces

Total no. of vehicle parking spaces

Private Car Parking Spaces
Motorcycle Parking Spaces
Light Goods Vehicle Parking Spaces
Medium Goods Vehicle Parking Spaces
Heavy Goods Vehicle Parking Spaces
Others (Please Specify)  ( )
__________________________________
__________________________________

Total no. of vehicle loading/unloading bays/lay-bys

Taxi Spaces
Coach Spaces
Light Goods Vehicle Spaces
Medium Goods Vehicle Spaces
Heavy Goods Vehicle Spaces
Others (Please Specify)  ( )
__________________________________
__________________________________

⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

William Shu Tai WONG/PLAND

 寄件者:
寄件日期: 2024年04月05日星期五 11:20
收件者: William Shu Tai WONG/PLAND
主旨: Fwd: 取代4月4號就A/NE-TKLN/82回復部門意見的郵件
附件: TKLN82表格更改頁面.pdf; 佈局圖.pdf; 充電樁佈局圖2.pdf; 回應運輸署的部門意見.pdf; 回

復環保署署⾧的意見2.pdf; 回復環境生態局的部門意見.pdf

類別: Internet Email

---------- Forwarded message ---------
寄件者： faith yu
Date: 2024年 4月 5日 週五 上午 11:19
Subject: 取代 4月 4號就 A/NE-TKLN/82回復部門意見的郵件
To: <TPBPD@pland.gov.hk>

尊敬的城規會辦事人員，你們好，此電郵為取代 4月 4號發出的數封就 A/NE-TKLN/82
申請分別回復運輸署，環保署和環境生態局的郵件，並由此電郵統一回復各部門的建議。

回復環保署署長的部門意見；

經過與中電公司和充電樁公司的洽談，我們對充電樁

的數量和輸出功率作出了一些改變，在與電力公司的

 洽談後，若然申請獲批，我們將會申請一個 600A 的
 電力提供給充電站使用，也會配置一個 14 平方米的

 電房，根據我們可以提供的電力，充電樁公司建議我

 們最多只能裝置 18 個 32A 的充電樁，輸出功率約

 7KW。鑒於充電樁數量的改變，我們在佈局圖上也

 作出一些改變，我們將 5 米長的車位排成一行，車位

 與圍墻之間留 1 米空間給充電樁，可用於日常維護和

 安裝，而充電站最窄位置也有 12 米，因此充電站除

 去車位和充電樁之外，還有至少 6 米空間可用於車輛

 通道和倒車等，而車位與車位之間也有足夠空間可以

 讓維修人員帶著工具穿過，並到達充電樁維修位置。

86151
打字机文本
14平方米電房所提供的電力足夠應付充電站內18個充電樁的電力消耗。

回復環境生態局局長的部門意見；

 我們經過與電力公司和充電樁公司的商議，對充電位

 作出一些改變，我們將會配置 18個充電樁車位，每

 個充電樁輸出功率均不低于 7KW，為提供穩定及安全

 的電力給充電站，我們也會設置一個 14平方米的電房

 ，安裝一些配電櫃等裝置配合充電站使用，我們也會

 積極聆聽各政府部門和城規會的意見，高度配合，解

 決各種困難，作出對政府有積極意義的事情。

回復運輸署署長的部門意見：

本人認為A/NE-TKLN/82發展項目所產生的額外交通

流量並不會對周圍交通網絡造成重大交通影響；

1，充電站車位較少，考慮到充電站電力問題，我們

 將充電位由 25個縮減至 18個，充電站不同於加油站，

 車輛要充足電，需要至少數小時時間，加上車位不足

 因此車流量比起加油站要少得多，預計最多只會吸引

 20架次一天的車流量，這種遠低於停車場或者加油站

 的車流量不會對道路交通網絡造成嚴重影響。

2,通往申請地段的道路寬度不少于 4米，雖然該路段是

 單路徑，雙向行車，但是從路口至申請地段門口短短

 250米距離中卻有兩個避車處

3，我們在 3月 21日 22日 23日分別在兩個地點進行交

通統計調查，蓮麻坑路路口處（汗星士多）和申請地段

 前（世外桃源），交通調查結果在附件中顯示，專線

 小巴約半小時一架次，輕型和中/重型貨車大約都是每

 小時一架次，而私家車平日有 60-70架次在繁忙時段

 進入路口處，週末有 100架次左右進入路口處，當中

 只有大約三成私家車在進入路口後沒有駛入停車場，

 而通過申請地段路口，然而，所有口岸停車場的出入

 口都在蓮麻坑路路口不超過 100米之內，路口更有車

 輛等候線，供車輛在看見對頭車時，可以停在等候線

 或者在避車處等候對方駛過，無論是哪一方看見對面

線有車輛駛來時都可以停一停，並讓對方先通過，所以

不容易造成重大交通堵塞。

4，申請地段內考慮到電力原因後，決定將充電位縮減

至 18個，車位排成一排，留給車輛在場有 5-7米寬的

 通道，場內通道比連麻坑路還闊，所以車輛在進入

 申請地段之後有足夠空間進行倒車入庫，並行通過也

 沒問題，況且，充電站分開了入口和出口位置，車輛

 無需調頭離開，大大增加機動性

5，至於車輛排隊問題也不大，考慮到充電站比起加油

 站需要更多時間才能加滿電，相信無人會在不知道要

 等候數十分鐘或是數小時的情況都願意選擇等候空餘

 車位，若然車輛已耗完電力，必須要等候充電位的情

 況，充電站有足夠條件騰出 3至 4個車位供客人等候

 ，一般情況下我們不鼓勵等候。更不會讓車輛堵塞在

 蓮麻坑路上排隊。

6，至於行人方面的建議，我們會在轉彎位置設置娃娃

 鏡，讓行人和車輛看見轉彎位交通情況，也會在充電

 站出入口貼行人警示牌，畫行人斑馬線，盡最大努力

 保護行人通過充電站時的安全問題。

2024-3-23世外桃源外
車流量調查報告

冫
夕

rt1satu ay`

多 t么
多'/

ˇ

/'

牙签March`2024

c佛戊k多

)卩

`氵

b

\

`’

/

ug

')`/

9汐 /

四
n
f

0
/彡

私家草 小 巴 鞭型簧草 中型箕草/

重型货草

巴士Time

/' //7∶ 00-7∶ 30 丁
严′

//7:30-8:00
|

'''

'石
.

'彡
尸

.

8:30-9:00

9:00-9:30 ·
'
'

币 t '/.

9∶ 30-10∶ 00 亻
10∶ 00-10∶ 30 平

''·

· ///

10:30-11:00 '下

氵 /
下 // ^丁

11∶ 00-11∶ 30

11∶ 30-12∶ 00 '亻r

''/
'.饣 △

·°̄
12∶ 00-12∶30

/12:30-】 3:00
I..'

T /13:00-】 3:30
r/

``' /】3:30-14:00 彳 吓

~''
14∶ 00-14:30

~''

|‘
' t

14:30-15∶ 00 f^″
¨ '/

////· —
''

'''15∶ 00-15∶ 30 l- T ///

15:30-16:00 夕i

'//

'/'
16:00-16:30 '/

T16:30-17∶ 00 /
'i

17:00-17:30 7 C''

17∶ 30-18:00 下 T //'

|
/f/··̄-·18∶ 00-18:30

18∶ 30-19∶ 00 .~''

!
/ /

吓^
l

口
''

''ˉ
/19:00-19:30

19∶ 30-20∶ 00 i' //
/
/
/

'

\
'
/

/'''·

//'ˉ

·/'

'///

''/'

`△
'夕a
刀

''D
~冫'

saturday` 刀夕
'lⅥarch`2024

^) 7
' `f  '

`

'
″

|

`
'

里
.

'

∩
〃形
形

收讯勺'

'ˉ

、 、 夕'

/

nD
'

一j
i
υ

'

d
m
H

,
`
丿

·太

丿

·、 η      f彡冖
`

夕 夕  ‘ˇ

中型箕草/

重型箕草

巴士Time 私家革 小巴 轻型箕革

/// /
/

7:00-7:30 r
''

{ 丁 // /7∶ 30-8∶00

/8∶ 30-9∶00 '{/· /''·
^

// /
/9:00-9:30

讣 '

9∶ 30-10∶ 00 ·
T T /

// 'rˉ
|

/10∶ 00-10∶30

卜 /10:30-11:00

/11:00-】 1:30
`

η广
l

/11∶ 30-12∶ 00 '
|

12∶ 00-12∶ 30 I!' '/

|
12∶ 30-13:00

i1ˉ

13∶ 00-13∶ 30 il'
'
l '''·

·

//13:30-】 4∶00 一r
14:00-14∶ 30 i乡' 下

''ˉ

'''

'''/

//14∶ 30-15∶ 00 吐彡 //
下】5∶ 00-】 5∶30 ir

15∶ 30-】6:00 占
rr-

1·'

`

'16∶ 00-16:30 il'

16∶ 30-17:00 ·
'0''
=】 '

'/'·

·

''''
17:00-17:30 '

` // //17:30-18∶ 00 |'

18:00-】 8∶ 30 一l

亻18∶ 30-19:00

19∶ 00-19∶ 30 「 '
| //ˉ

//19∶ 30-20∶ 00
、

'//'

'''''

'///

丶

⒈

y '

∩
型
沙

7
`
丿

︱

'
L
4
l
l
l 《乡 \刃础∧

△担∥过·
\

7
/ `
r

7攵
勹 ′

η r-

9、

saturday`
''

乙冫/March`2024

冖 o
γ° λ左 l’   l狂

' 1     ^      l

n
/

0
~
D

私家草 小巴 轻型箕草

/

中型箕草/

重型箕妻/
巴士Time

7∶ 00-7∶ 30 ''7 下 / //

'/·
7:30-8∶00 △歹

I【 /
f|.'~ |

8:30-9:00

///9∶ 00-9∶ 30 雁 ~'r`
ilr

T
'''ˉ /9∶ 30-10:00 莎'歹 l

10:00-10:30
-r
|lr^ △

^

-'
10∶ 30-11:00 fl'

△r'
iF.冖

··
|

11∶ 00-11:30
~''11:30-12:00 汇 //'

il彡
`●

●·'
'' / ///12:00-12:30

/12:30-13:00 ll'
`

/
∫

''ˉ

.'/13:00-13∶ 30 冫
r

13:30-14∶ 00 '
彡一

" // /
/

/14∶ 00-14∶30
it一 l

14:30-15∶ 00
;|一 /

15:00-15:30 ‘ 亻'· ~

il'·
ˉ /

∶T'15∶ 30-】6:00

16∶ 00-16:30 :l- 、
/

// '''16∶ 30-17∶ 00

17:00-17:30 il' // 亻
''ˉ

17∶ 30-18∶ 00
|

| / //
il' / '//

18:00-】 8∶ 30

18:30-19∶ 00
l|ˉ

/
/

/
'/

l
'/ ''19:00-19∶ 30 |^

19:30-20∶ 00
`
/
`

'`/

'/'/'

//

Form No. S16-III S16-III

2

1.

2.

3.

1. Name of Applicant  /

(  Mr.  /  Mrs.  /  Miss  /  Ms.  /  Company  /  Organisation  )

2. Name of Authorised Agent (if applicable)  /

(  Mr.  /  Mrs.  /  Miss  /  Ms.  /  Company  /  Organisation  )

3. Application Site

(a) Full address / location /
demarcation district and lot
number (if applicable)

(b) Site area and/or gross floor area
involved

Site area                        sq.m About

Gross floor area                 sq.m About

(c) Area of Government land included
(if any)

                                      sq.m  About

Form No. S16-III S16-III

5

6. Type(s) of Application

(A) Temporary Use/Development of Land and/or Building Not Exceeding 3 Years in Rural Areas or
Regulated Areas

/ /
(For Renewal of Permission for Temporary Use or Development in Rural Areas or Regulated Areas, please

proceed to Part (B))

( / (B) )

(a) Proposed
use(s)/development

/

(Please illustrate the details of the proposal on a layout plan) ( )

(b) Effective period of
permission applied for

  year(s)

  month(s)

(c) Development Schedule

Proposed uncovered land area

Proposed covered land area

Proposed number of buildings/structures

Proposed domestic floor area

Proposed non-domestic floor area

Proposed gross floor area

sq.m About

sq.m About

sq.m About

sq.m About

sq.m About

Proposed height and use(s) of different floors of buildings/structures (if applicable) /

 ( ) (Please use separate sheets if the space below is insufficient) ( )

Proposed number of car parking spaces by types

Private Car Parking Spaces

Motorcycle Parking Spaces

Light Goods Vehicle Parking Spaces

Medium Goods Vehicle Parking Spaces

Heavy Goods Vehicle Parking Spaces

Others (Please Specify)  ( )

Proposed number of loading/unloading spaces

Taxi Spaces

Coach Spaces

Light Goods Vehicle Spaces

Medium Goods Vehicle Spaces

Heavy Goods Vehicle Spaces

Others (Please Specify)  ( )

11

(i) Gross floor area
and/or plot ratio

sq.m Plot Ratio

Domestic

 About
 Not more than

  About
Not more than

Non-domestic

 About
 Not more than

  About
Not more than

(ii) No. of blocks

Domestic

Non-domestic

(iii) Building height/No.
of storeys

Domestic

m

 (Not more than )

Storeys(s)
 (Not more than )

Non-domestic
 m

 (Not more than )

Storeys(s)
 (Not more than )

(iv) Site coverage

  %          About

(v) No. of parking
spaces and loading /
unloading spaces

Total no. of vehicle parking spaces

Private Car Parking Spaces
Motorcycle Parking Spaces
Light Goods Vehicle Parking Spaces
Medium Goods Vehicle Parking Spaces
Heavy Goods Vehicle Parking Spaces
Others (Please Specify)  ( )
__________________________________
__________________________________

Total no. of vehicle loading/unloading bays/lay-bys

Taxi Spaces
Coach Spaces
Light Goods Vehicle Spaces
Medium Goods Vehicle Spaces
Heavy Goods Vehicle Spaces
Others (Please Specify)  ( )
__________________________________
__________________________________

佈局圖

200平方米食肆中心 充電車位

100平方米露天休憩和綠化區

圖目：佈局圖 圖號：2

圖則：S/NE-TKLN/2

申請地點： DD 80 LOT 75 RP,78

申請用途：

擬議臨時食肆和加油站（只限充電）

（為期三年）

14平方米電房

太陽能板和

食肆中心和太陽能板

露天休憩地帶
入口 出口

充電樁，共設18個

停車位

佈局圖2

圖目：佈局圖2 圖號：6

圖則：S/NE-TKLN/2

申請地點： DD 80 LOT 75 RP,78

申請用途：

擬議臨時食肆和加油站（只限充電）

（為期三年）

保安亭 電房

	A_NE-TKLN_82 Appendix I - 3rd FI_20240405
	回復環保署署長的意見2
	回復環境生態局的部門意見
	回應運輸署的部門意見